会員・保護者各位
令和３年２月３日
株）スポーツネットワークアンドクリエイションズ
智光山公園テニススクール
政府の「緊急事態宣言」延長に伴う対応につきまして
謹啓　会員・保護者の皆様におかれましては、当スクールの運営に関しましてご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。
表題の件でございますが、3月5日に政府より「緊急事態宣言」の延長が発表され、施設に関しましても、利用時間が午後７時までが3月21日（日）まで延長となります。
それに伴いまして一部のスクールの時間帯を変更及び休校を延長とさせていただきますので会員・保護者の皆様のご理解・ご協力をお願い致します。
記
変更・中止期間　　　２０２１年3月７日（日）までから２０２１年３月21日（日）まで延長
変更クラス　　　　　キッズ　　　15:40～16:25　→　15:35～16:20に変更
　　　　　　　　　　ジュニア　　16:30～17:50　→　16:20～17:40に変更
　　　　　　　　　　ユース　　　18:00～19:20　→　17:40～19:00に変更
休校クラス　　　　　大人クラス　19:25～20:55　→　休校となります。
休校クラスの会費　　大人クラス19:25～20:55に在籍の会員様は、今月残りレッスン回数分を
翌月の会費と充当及びチケットにて対応させていただきます。
　　　　　　　　　　・火・木曜日在籍の方　１月中止３回分を4月レッスン回数３回と充当
　　　　　　　　　　・金曜日在籍の方　　　１月中止４回分を4月レッスン回数４回に充当
　　　　　　　　　　※休校クラス在籍の方の3月末までの振替チケットは4月末まで延長させて
[bookmark: _GoBack]いただきます。